
  
         
Broj: 58/21 
 
Zagreb, 21. prosinca 2021. 
  
 
Gospodarsko-socijalno vijeće (dalje u tekstu: GSV) je na 241. sjednici održanoj 20. prosinca 
2021. godine raspravljalo o Stanju i perspektivama na tržištu rada i preobrazbi hrvatske 
radne snage u dobu digitalizacije te na temelju članka 27. stavka 4. Poslovnika o radu 
Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, donosi sljedeći 
 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

 
1. GSV je primio na znanje izvještaje vezane za Stanje i perspektive na tržištu rada i 

preobrazbi hrvatske radne snage u dobu digitalizacije.  
 
2. GSV će nastaviti pratiti aktivnosti na tržištu rada u narednom razdoblju.  

 
3. GSV ističe važnost podizanja razine kompetencija radne snage u RH, kako bi se adekvatno 

odgovorilo na izazove tržišta rada. GSV podržava i osnaživanje kolektivnog pregovaranja. 
 

 
 
 
 
 

Predsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
Vilim Ribić, v. r. 

 


